
5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 3 Bartels Luk-André RSG Augsburg U11m 10158033188 16,000 3
2 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 16,850 1

1 4 Meindl Moritz E-Racers TL Augsburg U13m 10144406005 17,022 2

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 20 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 35,155 7
2 16 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 35,270 5
3 19 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 36,006 4
4 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 36,886 3
5 22 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 38,967 2
6 17 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 39,119 1

1 38 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 34,135 5
2 37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 34,186 3
3 43 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 37,411 2
4 46 Steiner  Josefine RSV Rosenheim U17w 10132233919 39,616 1

1 36 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 31,104 5
2 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 32,184 3
3 45 Steiner Quirin RSV Rosenheim U17m 10129827713 33,441 2
4 42 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 33,706 1

1 97 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 30,561 2

1 84 Hoffmann Felizia ESV-Nürnberg Rangierbahnhof U23w 10132604539 35,855 2

1 99 de Araujo Albrecht Leon RV Weingarten 1894 Elite m 10036344163 28,610 7
2 86 Echtermann Leon Schranz 04 Racing Elite m 10014590093 29,331 5
3 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 29,387 4
4 87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 30,229 3
5 83 Bähr Nicolai Schranz 04 Racing Elite m 10007873956 30,558 2
6 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 32,316 1

1 100 Böker Heinrich RSG Augsburg Masters 10158030865 33,626 4
2 96 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 34,321 2
3 94 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 34,727 1

200m fliegend (Rundenrekord)

500m fliegend
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5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 3 Bartels Luk-André RSG Augsburg U11m 10158033188 1 3
2 4 Meindl Moritz E-Racers TL Augsburg U13m 10144406005 1 2
3 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 16 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 1 7
2 20 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 2 5
3 37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 1 5
4 43 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 2 3
5 19 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 3 4
6 38 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 3 2
7 84 Hoffmann Felizia ESV-Nürnberg Rangierbahnhof U23w 10132604539 1 2
8 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 4 3
9 46 Steiner  Josefine RSV Rosenheim U17w 10132233919 4 1

10 17 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 5 2
11 22 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 6 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 86 Echtermann Leon Schranz 04 Racing Elite m 10014590093 1 7
2 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 2 5
3 97 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 1 2
4 36 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 1 5
5 99 de Araujo Albrecht Leonha RV Weingarten 1894 Elite m 10036344163 3 4
6 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 4 3
7 83 Bähr Nicolai Schranz 04 Racing Elite m 10007873956 5 2
8 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 2 3
9 87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 6 1

10 96 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 1 4
11 45 Steiner Quirin RSV Rosenheim U17m 10129827713 3 2
12 42 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 4 1
13 100 Böker Heinrich RSG Augsburg Masters 10158030865 2 2
14 94 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 3 1

Ausscheidungsfahren U11 m, U13 m/w

Ausscheidungsfahren U15 m, U17 w, U23 w

Australisches Jagdrennen (umgedrehte Ausscheidung) 
U17 m, U19 m, Elite m, Masters
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5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 - - - - - - - - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 3 Bartels Luk-AndrRSG Augsburg U11m 10158033188 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - - - - - - - - - 11 1 3
2 4 Meindl Moritz E-Racers TL Augsburg U13m 10144406005 - - - - - - - - - - 0 1 2
3 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 - - - - - - - - - - 0 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 16 Regauer LeopoldRSC Aichach U15m 10128764854 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 7
2 43 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 1 1 1 1 4 1 5
3 18 Fiebig MaximilianRSC Aichach U15m 10149638345 1 1 1 1 4 2 5
4 38 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 1 1 2 2 3
5 37 Wagenstetter EmRSV Rosenheim U17w 10144359292 1 1 2 3 2
6 20 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 1 1 3 4
7 19 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 0 4 3
8 84 Hoffmann FeliziaESV-Nürnberg Rangierbahnho U23w 10132604539 -20 -20 1 2
9 17 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 -20 -20 5 2

10 22 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 -40 -40 6 1
11 46 Steiner  JosefineRSV Rosenheim U17w 10132233919 -40 -40 4 1

Temporennen U15 m, U17 w, U23 w (25 Runden - die ersten 4 Runden ohne Wertung)

Temporennen U11 m, U13 m (15 Runden - die ersten 4 Runden ohne Wertung)
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5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

1. Platz (5 Punkte) 36 92 99 99 99 86 86 87 86 99 99 86
2. Platz (3 Punkte) 86 86 35 87 36 97 92 86 87 87 97 99
3. Platz (2 Punkte) 87 97 92 92 35 92 97 36 97 35 92 92
4. Platz (1 Punkt) 97 35 90 86 90 87 87 97 45 36 90 36

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 86 Echtermann Leon Schranz 04 Racing Elite m 10014590093 3 3 1 5 5 3 5 10 60 95 1 7
2 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 5 2 2 2 3 2 4 40 60 2 5
3 97 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 1 2 3 2 1 2 3 40 54 1 2
4 36 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 5 3 2 1 2 20 33 1 5
5 99 de Araujo Albrecht LeRV Weingarten 1894 Elite m 10036344163 5 5 5 5 5 6 31 3 4
6 87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 2 3 1 1 5 3 3 18 4 3
7 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 1 3 2 2 8 2 3
8 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 1 1 1 3 5 2
9 45 Steiner Quirin RSV Rosenheim U17m 10129827713 1 -20 -19 3 2

10 83 Bähr Nicolai Schranz 04 Racing Elite m 10007873956 -20 -20 6 1
11 96 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 -20 -20 1 4
12 42 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 -40 -40 4 1
13 100 Böker Heinrich RSG Augsburg Masters 10158030865 -80 -80 2 2
14 94 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 -80 -80 3 1

Einlauf
nach Start-
nummer

Punktefahren U17 m, U19 m, Elite m, Masters (60 Runden - jede 5. Runde Wertung)
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